
様式第２号 入札番号 2023230

 入 札 経 過 及 び 結 果 書

１　事業概要

年　度 令和5年度 入 札 日 10時10分

業務名 担 当 課

場　　所 期　　間

種　　別 一般土木・舗装・建築・下水・委託（　　　　）・その他（　　　　　 　）

予定価格 （税抜） 最低制限価格 （税抜）

２　入札経過

指名業者 第１回 第２回 第３回

¥6,951,000

¥11,153,100

¥16,970,000

¥11,264,452

（注）予定価格及び入札価格は消費税相当額を除く。

３　入札結果（契約の相手方） 落札率＝ 99.70%

契約金額 （ ¥695,100円 ）

備考

ＮＰＯ法人　あさくちスポーツクラブ遊ぶところ 落札

令和6年1月19日

令和６年度天草公園内体育施設等管理・
受付業務委託

ひとづくり推進課

浅口市鴨方町鴨方　地内 令和6年4月1日から令和7年3月31日

概　　要 天草公園内体育施設等の管理及び受付に関する業務を委託する。

¥6,971,919円

備考

クラレテクノ（株）ビル管理サービス事業部

太平ビルサービス（株）岡山支店

日東浅口トラベル

指名理由  物品の売買、修理等の契約に係る指名競争入札参加者の資格及び指名等に関する要綱第8条および第9条のとおり

相手方名称 ＮＰＯ法人　あさくちスポーツクラブ遊ぶところ ¥7,646,100円

住　　所 浅口市鴨方町六条院中３８８５－１ 契約は単価契約とする


